АДМИНИСТРАЦИЯ ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.06.2019                                                                                                     № 272
с.Тогул
	О внесении дополнений в постановление Администрации Тогульского    района  от    05.05.2011
№ 111

В целях оптимального размещения нестационарных торговых объектов на территории района, руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом управления Алтайского края по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры от  23.12.2010 № 145 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Алтайского края», Уставом муниципального образования Тогульский район Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Тогульского района от 05.05.2011 № 111 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Тогульского района» следующие дополнения:

- дополнить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Тогульского района пунктами 2 и 3 следующего содержания
	2
	Тогульский район, с. Тогул, ул. Октябрьская, 13
	24
	киоск
	Непродовольственные товары (ритуальный)
	До 30.06.2023
	Используется субъектом малого предпринимательства

	3
	Тогульский район, с. Тогул, ул. Советская, 29 б
	30
	павильон
	Непродовольственные товары (канцелярия, игрушки, семена)
	До 31.12.2022
	Используется субъектом малого предпринимательства

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Тогульского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Тогульского района Чернядьеву А.Ю.

Глава Тогульского  района                                                                         В.А.Басалаев